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صفحه شمشیرباز شیرازی بر سکوی سوم مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور

سورنا مهدویان از شیراز نشان برنز مسابقات شمشیربازی اسلحه فلوره نوجوانان کشور 
را از آن خود کرد.

استان  جوانان  و  اداره کل ورزش  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
شهر  کلاهدوز  مجموعه  میزبانی  به  کشور  سنی  رده های  شمشیربازی  مسابقات  فارس، 
تهران در حال برگزاری است.سورنا مهدویان از شیراز در اسلحه فلوره رده سنی 15-13 

سال توانست بر سکوی سوم این رقابت ها بایستد و مدال برنز را به ارمغان آورد.
مهدویان توانست اولین مدال سال ۱۴۰۴ شمشیربازی استان را به ارمغان آورد.

رقابت دختران روستایی و عشایر فارس در جشنواره دختران آفتاب ایران

بازی های بومی محلی  جلسه هماهنگی برگزاری مرحله ملی جشنواره 
دختران آفتاب ایران »جام ایراندخت« با حضور رئیس هیئت ورزش 
ورزش  گروه  روسا  و  محلی  بومی  بازی های  و  عشایری  روستایی، 

روستایی عشایری و ورزش بانوان فارس برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان فارس، جلسه هماهنگی برگزاری مرحله ملی جشنواره 
ملی بازی های بومی محلی دختران آفتاب ایران با حضور فریبا افشون 
رئیس هیئت ورزش روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی، زهرا 
شیخی سرپرست گروه ورزش بانوان، عباسی نژاد رئیس گروه توسعه 
و  روستایی  گروه  مسئول  کارشناس  خسروی  عشایری،  و  روستایی 
عشایری و جعفری دبیر هیئت روستایی و بازی های بومی محلی استان 

برگزار و تصمیماتی جهت اعزام و هماهنگی های لازم گرفته شد.

هفت  دوومیدانی،  شطرنج،  رشته های  در  ایراندخت  جام  ملی  مرحله 
سنگ، وزنه برداری و کبدی ویژه بانوان روستایی و عشایری از طرف 
فدراسیون  همکاری  با  و  شده  برنامه ریزی  جوانان  و  ورزش  وزارت 
روستایی عشایری و بازی های بومی محلی به میزبانی استان تهران در 

اردیبهشت ماه برگزار می شود.

صعود دختران جوان تنیس روی میز ایران به فینال آسیا با درخشش ورزشکار خوزستانی

دختران جوان تنیس روی میز ایران با پیروزی مقابل ازبکستان با قطعی 
کردن عنوان قهرمانی به فینال مسابقات قهرمانی آسیا صعود کردند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در 
مسابقات تنیس روی میز آسیای میانه، شاگردان نسیم رنجبر در تقابل 
با تیم ملی جوانان دختر ازبکستان توانستند پیروز شوند تا ضمن کسب 
عنوان قهرمانی زودهنگام سهمیه مسابقات فینال قهرمانی آسیا را برای 
خود قطعی نمایند.یکتا لرکیان دختر مستعد و آینده دار خوزستانی در 

ترکیب تیم ملی ایران برای این مسابقات حضور دارد.
فینال قهرمانی آسیا را کسب خواهند کرد.تیم های اول و دوم مسابقات آسیای میانه جواز حضور در رقابت های 

کازرون، میزبان فینال جام حذفی هندبال ایران

برگزار  کازرون  در  کشور  مردان  هندبال  حذفی  جام  نهایی  دیدار 
می شود. 

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، با راهیابی دو تیم صنعت 
مس کرمان و نیروی زمینی کازرون به دیدار نهایی جام حذفی هندبال 

مردان کشور زمان و میزبان این بازی نیز مشخص شد. 
بر این اساس و به دلیل اینکه هر دو تیم صنعت مس کرمان و نیروی 
زمینی کازرون در مرحله نیمه نهایی مهمان بودند، برای تعیین میزبان 
شد  مشخص  نهایت  در  و  گرفت  صورت  قرعه کشی  نهایی  دیدار 
مسابقات  کمیته  اعلام  طبق  می شود.  برگزار  کازرون  در  بازی  این 
باشگاه های کشور  هندبال  جام حذفی  نهایی  دیدار  هندبال  فدراسیون 

روز جمعه، 5 اردیبهشت ماه، برگزار خواهد شد. 
لازم به یادآوری است قهرمان جام حذفی هندبال مجوز حضور در جام 

هندبال باشگاه های آسیا را کسب می کند.

معرفی برترین های مسابقات آزاد دارت در شیراز
مرحله اول، اولین دوره مسابقات آزاد 
سراسری دارت کشور بطور همزمان 
با سراسر کشور در فارس برگزار و 
نفرات برتر دو بخش آقایان و بانوان 

معرفی شدند.
پایگاه  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
جوانان  و  ورزش  کل  اداره  خبری 
دارت  کمیته  رئیس  فارس،  استان 
شیراز گفت: مرحله اول، اولین دوره 
مسابقات آزاد سراسری دارت کشور 
با بیشترین تعداد شرکت کننده نسبت 
به دیگر استان ها و با شرکت 70 نفر 
در 2 بخش آقایان و بانوان در سالن 

ورزشی والفجر شیراز برگزار شد.
میلاد بینا عنوان کرد: در بخش بانوان 
و  هیوا کشاورز  ترتیب  به  آقایان  و 
محمد پارسا رحمانیان دو بازیکن رده 
نوجوانان از آکادمی دارت ساتین در 
به  با شایستگی  با بزرگسالان  رقابت 

مقام قهرمانی رسیدند.
وی ادامه داد: همچنین به رخ دهقان 
و  نامدار  بازیکن  دو  جعفری  قوام  و 
توانمند فارس نایب قهرمان این دوره 

از رقابت ها شدند.
اظهار  شیراز  دارت  کمیته  رئیس 
بازیکن  افزون  سال  انیس  داشت: 
مطرح دارت کشور و تیم ملی دارت 
فرزانه  سیده  همراه  به  نوجوانان، 
شایانی  سعید  و  افضل  علی  افسریان، 
توانمند  و  شایسته  بازیکنان  دیگر 
در دو بخش  ترتیب  به  فارس  استان 
تا  سوم  مقام های  آقایان  و  بانوان 
را  مسابقات  از  مرحله  این  چهارم 

کسب کردند.
بینا در پایان خاطرنشان کرد: مرحله 
ترتیب  به  رقابت ها  این  سوم  و  دوم 
سال  و 23 خرداد  اردیبهشت   26 در 
تمامی  در  همزمان  بطور  جاری 
و  فارس  جمله  از  کشور  استان های 

شیراز برگزار خواهد شد.

کلنگ احداث کمپ تیم های ملی هندبال 
به زمین زده شد

کمپ  احداث  کلنگ زنی  مراسم 
حضور  با  هندبال  ملی  تیم های 
مسئولین وزارت ورزش و جوانان 

برگزار شد.
عمومی  روابط  گزارش  به 
فدراسیون هندبال، آئین کلنگ زنی 
تیم های ملی هندبال  احداث کمپ 
هاشمی  سیدمناف  دکتر  حضور  با 
منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
وزارت ورزش و جوانان، محمدعلی 
ثابت قدم مدیرعامل شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی، یوسفی 
انقلاب،  ورزشی  مجموعه  مدیر 
دفتر  مدیرکل  محزون  عابدی 
برنامه ریزی، علیرضا پاکدل رئیس 
و سایر مسئولین فدراسیون هندبال، 
جمعی از پیشکسوتان، ورزشکاران 

و اصحاب رسانه برگزار شد. 
در این مراسم که با سخنرانی رئیس 
او  توضیحات  و  هندبال  فدراسیون 
احداث  چگونگی  درخصوص 
آغاز  هندبال  ملی  تیم های  کمپ 

تیم  کاپیتان  وطن پرست  مینا  شد، 
ملی هندبال بانوان و اکبر ریاحی به 
عنوان یکی از پیشکسوتان هندبال 
صحبت های خود را با مسئولین در 

میان گذاشتند.
معاون  هاشمی  ادامه  در  همچنین 
وزارت  منابع  و  مدیریت  توسعه 
قدم  ثابت  و  جوانان  و  ورزش 
و  توسعه  شرکت  مدیرعامل 
پشت  ورزشی  اماکن  نگهداری 
تربیون قرار گرفتند و با تمجید از 
به  هندبال،  فدراسیون  بزرگ  اقدام 

سخنرانی پرداختند.
ملی  تیم های  کمپ  است  گفتنی 
مجاورت  در  است  قرار  هندبال 
درمجموعه  واقع  هندبال  فدراسیون 
به  زیربنایی  در  انقلاب  ورزشی 
طی  و  مترمربع   2500 مساحت 
تا گامی  مدت 36 ماه ساخته شود 
همه جانبه  حمایت  راستای  در  بلند 
ورزشی  رشته  این  ملی  تیم های  از 

در سال های آینده باشد.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث
داماد به خاطر مادرزنش قاتل شد

تازه دامادی که به خاطر مادرزنش مرتکب قتل شده بود، پس از 
محاکمه به قصاص و حبس محکوم شد و قضات دادگاه، مادرزن و 

پدرزن او را نیز به خاطر همدستی با وی به حبس محکوم کردند.
به گزارش مشرق، تیرماه ۱۴۰۳ مردی با مراجعه به پلیس آگاهی 
شهریار اعلام کرد که برادر ۳۰ ساله اش بابک ناپدید شده است. 
فروشی  موبایل  مغازه  یک  »برادرم  گفت:  ماجرا  تشریح  در  وی 
و  گرفت  تماس  من  با  مغازه اش  بستن  از  بعد  گذشته  شب  دارد. 
گفت که در راه خانه هستم. اما به خانه نیامد، چند ساعتی منتظرش 
ماندیم و وقتی خبری از او نشد، با تلفن همراهش تماس گرفتم اما 

خاموش بود.«
وی به مأموران گفت: »برادرم از چند ماه قبل با زنی متأهل به نام 
سمیرا آشنا شده بود اما شوهر وی متوجه ماجرا شده و برادرم را 

تهدید به قتل کرده بود.«
با سرنخی که شاکی در اختیار مأموران قرار داد، سمیرا احضار شد. 
وی در ابتدا سعی داشت مسیر پرونده را منحرف کند اما درنهایت 
لب به اعتراف گشود و گفت: »چند ماه قبل برای تعمیر تلفنم به 
مغازه بابک رفتم، همین موضوع باعث آشنایی و ارتباط ما شد. تا 
اینکه شوهرم متوجه شد و من هم از بابک خواستم به این ارتباط 
پایان دهد اما او زیر بار نمی رفت. چند باری هم در خیابان سر راهم 
را گرفت و مرا کتک زد.« زن میانسال در ادامه گفت: »چند هفته 
قبل دخترم با پسری به نام کریم نامزد کرد. کریم چند سال قبل 
به اتهام حمل و نگهداری مواد مخدر زندان بود. دامادم وقتی فهمید 
در مخمصه گیر افتاده ام، گفت یکی از هم بندی هایش را می شناسد 
که در ازای دریافت ۴۰۰ میلیون تومان می تواند بابک را تنبیه کند. 
نمی دانم چه شد که آن  اما  قرار گذاشتیم  با آن شخص  درنهایت 
شخص به یکباره پشیمان شد و زیر قرار زد و رفت. در این میان 
باید  این ماجرا را شروع کردی و  همسرم منوچهر گفت خودت 
خودت هم تمامش کنی. بنابراین من هم یک اسلحه خریدم و قرار 

شد با کمک دامادم ماجرا را تمام کنم.«
سر  هم  باز  بابک  روز  »آن  گفت:  نیز  حادثه  روز  درباره  سمیرا 

او  و  گرفتم  تماس  دامادم  با  هم  من  بود،  ایستاده  منتظرم  کوچه 
با کریم  بابک  راه  بین  سوار کردیم.  را  بابک  و  آمد  ماشینش  با 
درگیر شدند و دامادم با اسلحه گلوله ای به سر او شلیک کرد. پس 
از آن هم به اتفاق همسر و دخترم جسدش را در حاشیه شهر دفن 

کردیم.«
پس از اظهارات متهم، جسد مقتول کشف شد و کریم و منوچهر 
نیز بازداشت شدند و اتهامات شان را پذیرفتند. با تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.
سپس کریم به اتهام قتل عمدی و مشارکت در دفن جسد به جایگاه 
رفت و گفت: »اتهاماتم را قبول دارم. اما قصدم کشتن مقتول نبود 

فقط می خواستم او را بترسانم.«
دو متهم دیگر نیز با تکرار اعترافات قبلی، اتهامشان را پذیرفته و 
اظهار ندامت کردند. در پایان جلسه، قضات کریم را برای قتل به 
قصاص و به خاطر دفن جسد به یک سال حبس محکوم کردند. 
سمیرا نیز به اتهام معاونت در قتل و دفن جسد به ۹ سال حبس و 
به اتهام خرید و حمل اسلحه به ۵ سال زندان محکوم شد. قضات 
همچنین منوچهر را به اتهام معاونت در قتل و دفن جسد به ۸ سال 

حبس و برای خرید اسلحه به ۵ سال زندان محکوم کردند.

پدر معتاد زندگی دخترانش را سیاه کرد

مقطع  در  و  ندارم  بیشتر  سال   ۱۶  
تا  اما  می کنم  تحصیل  دبیرستان 
را کنار  زندگی گرم و خوشی  الان 
که  وقتی  از  نکردم.  تجربه  خانواده 
اعتیاد  شیشه  به  پدرم  می آید  یادم 
دارد. در خانه ماچیزی جز جنگ و 
دعوا و فحاشی وجود ندارد. مادرم به 
به  بدهد  را  خانه  خرج  اینکه  خاطر 
پرستاری  تنها  پیرزن  یک  از  ناچار 
می کند و بیشتر اوقات شب ها هم از 
سر کار نمی آید. پدرم هم که حس 
با  بود  مرده  او  در  پذیری  مسئولیت 
پولی که از مادرم به زور می گرفت، 

مواد مصرف می کرد.
به گزارش صد آنلاین، یک روز آن 
که  آن ها شدت گرفت  دعوای  قدر 
با چاقو به سوی مادرم حمله ور شد. 
من از ترس این که مبادا او را بکشد 
خودم را سپر مادرم کردم، اما پدرم 
نتوانست  و  نکرد  حالش  به  فرقی 
را  چاقو  او  کند.  کنترل  را  خشمش 
بالا برد و من از شدت ترس چشمانم 

را بستم.
ناگهان روی بازویم داغ شد، چشمانم 
تیغه  کردم  باز  زده  وحشت  که  را 
بود.  داده  خراش  را  بازویم  چاقو 
را  مادرم که خودش  در همین حال 
کردم  بغل  می کرد،  گریه  و  می زد 
به  آن  از  گذشت.  سیاه  روز  آن  و 
بعد مادرم بی چون و چرا همه حقوق 
خود را در اختیار پدرم می گذاشت و 
او آن را دود می کرد. یک هفته ای 
بیرونش  کار  از  را  مادرم  که  بود 
کرده بودند و به سختی هزینه زندگی 

را تأمین می کردیم.
وگرنه  سرکار  برو  گفت:  پدرم 
دخترانت مجبور می شوند برایم مواد 

جور کنند. به همین دلیل مادرم دربه 
در دنبال کار بود تا از ما در برابر این 
اتفاق مواظبت کند. بالاخره در یک 
کرد،  معرفی  کسی  که  کارخانه ای 
مشغول کار شد و اوضاع به روزهای 
قبل برگشت. یک روز که پدرم در 
خانه مواد می کشید، دوستش هم آمد 
و او را هم مهمان کرد. دو نفری تا 
کردند.  مصرف  شیشه  می توانستند 
من هم از ترس از اتاقم بیرون نیامدم. 
مدرسه  از  ساله ام   ۱۴ خواهر  ناگهان 
آمد. ترس همه وجودم را فراگرفت 
که مبادا برایش اتفاقی بیفتد. خواهرم 
کوله پشتی اش را محکم تر گرفت و 
برود  اتاقش  به  سریع  می خواست 
که رفیق پدرم او را گرفت و قصد 
تعرض به او را داشت. پدر بی غیرتم 
بود،  گرم  بساطش  به  سرش  که 
برایش مهم نبود. از اتاق بیرون رفتم 
زدم  را  او  رمقم  بی  دستان  این  با  و 
او  دام  از  را  خواهرم  بود  هرطور  و 

نجات دادم. 
دویدیم.  خیابان  داخل  به  برهنه  پا 
جرئت  ما  و  گذشت  ساعتی  چند 
این  نداشتیم.  را  خانه  به  بازگشت 
خواهرم  با  گرفتم  تصمیم  که  بود 
به  را  موضوع  و  بیایم  کلانتری  به  
روزی  امیدوارم  بدهم.  اطلاع  پلیس 
این روزهای سیاه پایان یابد و ما هم 
رنگ خوشی را به خود ببینیم، اماای 

کاش…
نوجوان  دختر  این  ادعای  اهمیت 
موجب شد تا سرهنگ مجتبی حسین 
زاده )رئیس کلانتری رسالت مشهد( 
بررسی  برای  را  ویژه ای  دستورهای 
دایره مددکاری  ماجرا در  این  دقیق 

اجتماعی صادر کند. 

102 راس احشام  فاقد مجوز به مرز نرسید

انتظامی خفر گفت: ماموران کلانتری این فرماندهی طی  فرمانده 
فاقد  گوسفند  راس   102 حامل  خودرو  توقیف  به  موفق  عملیاتی 

مجوز شدند. 
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن 
دیداری  در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح برخورد 
با قاچاق و خودروهای شوتی، روز گذشته  ماموران  کلانتری 11 
ایسوزو  کامیون  دستگاه  یک  به  گشت زنی  حین  فرماندهی  این 
حامل احشام مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از این خودرو 102 راس گوسفند فاقد مجوز 
از  خروج  و  جنوبی  استان های  به  را  آنها  انتقال  قصد  راننده  که 

کشور داشت، کشف شد.

احشام  ارزش  کارشناسان  اینکه  به  اشاره  با  خفر  انتظامی  فرمانده 
کشف شده را 10 میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: از شهروندان 
انتظار داریم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و قاچاق، 

آن را از طریق تلفن 110 به پلیس گزارش کنند.

کشف ژنراتور 110 میلیاردی قاچاق 
در کازرون

از  کازرون  انتظامی  فرمانده 
توقیف یک دستگاه موتور دیزل 
 110 ارزش  به  قاچاق  ژنراتور  و 

میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
بیژن  سرهنگ  فارس،  پلیس  از 
جزئیات  تشریح  در  بارسالاری 
این خبر، بیان داشت: روز گذشته 
شهرستان  این  پلیس  ماموران 

با قاچاق کالا و ارز، حین گشت زنی در محور  در راستای طرح برخورد 
مواصلاتی کازرون-شیراز به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای 

بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون یک دستگاه موتور دیزل و 
محموله  ارزش  اعلام کارشناسان  برابر  قاچاق کشف شد، گفت:  ژنراتور 

توقیفی 110 میلیارد ریال برآورد شده است.
اینکه راننده به مرجع قضایی معرفی شد،  به  با اشاره  بارسالاری  سرهنگ 
مبارزه  و  داخلی  تولیدات  از  منظور حمایت  به  توصیه کرد  به شهروندان 
قاچاق خودداری و موارد  از کالاهای  استفاده  از خرید و  قاچاق کالا،  با 
مرکز  به  را  سوخت  و  کالا  قاچاق  اقتصادی،  مفاسد  حوزه  در  مشکوک 

فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

دستگیری متهم فراری در سپیدان

از  سپیدان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری متهم فراری 

در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله 
ماموران  داشت:  اظهار  رضایی 
فنی  اقدامات  با  سپیدان  انتظامی 
با  فراری  فردی  شدند  مطلع 

سرقت،  آدم ربایی،  در  مشارکت  جمله  از  کیفری  متعدد  محکومیت های 
اخاذی و کلاهبرداری در شهرستان ممسنی، هم اکنون در یکی از محله های 
در  را  موضوع  بررسی  که  می باشد  مخفی  جعلی  هویت  با  شهرستان  این 

دستور خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران انتظامی سپیدان تحقیقات خود را آغاز و با هماهنگی 

قضایی موفق شدند متهم فراری را شناسایی و وی را دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد، به مخلان نظم و امنیت هشدار داد پلیس در همه عرصه ها برابر 

قانون با آنان برخورد می کند.

دعوت از تیم تکواندو بوشهر به تورنمنت 
بین المللی عمان

بوشهر  استان  تکواندو  هیئت  رئیس 
از  استان  این  تکواندو  تیم  گفت: 
سوی کشور عمان به مسابقات آزاد 

کیوروگی دعوت شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید 
رقابت ها  این  کرد:  اظهار  مردانی 
امسال  ماه  مرداد  عمان،  کشور  در 
با حضور ۲۰ کشور در شهر مسقط 

کرد:  بیان  وی  شد.  خواهد  برگزار 
در  عمان  المللی  بین  مسابقات 
نونهالان،  خردسالان،  سنی  رده های 
بزرگسالان  و  جوانان  نوجوانان، 

برگزار می شود.


